

Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu komputerowego; ogłoszenie nr 529343-N-2019 z dnia 2019-03-25 r.

Informuję, że w dniu 29 marca 2019 r. do siedziby Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące przedmiotowego postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych udzielam odpowiedzi na zadane pytania:

W związku z chęcią wzięcia udziału w w/w zapytaniu proszę o odpowiedź na pytania:

1. Zamawiający w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia punkt 1 wymaga dostarczenia 26 laptopów.

Całościowa specyfikacja pasuje tylko do jednego modelu notebooka światowego producenta i notebook ten jest wycofywany ze sprzedaży.

Podawanie konkretnych parametrów wymiarów wagi i innych narusza zasadę konkurencyjności.

W związku z tym proszę o wykreślenie zapisów jak poniżej zaznaczone na czerwono:

- Procesor - minimum dwu rdzeniowy osiągający średni wynik w teście PassMark CPU Mark: min, 1095 pkt.,
- Przekątna - Min. 15,6",
- Rozdzielczość matrycy - min. 1366x768 (matowa powłoka matrycy) z podświetleniem LED, ~~200nitów~~, 16:9,
- Pamięć RAM - min. 4GB DDR3,
- Dysk twardy - HDD min. 1000GB SATA III 5400 obr./min.,
- Napęd optyczny - nagrywarka DVD/CD ~~lub napęd zewnętrzny~~,
- Karta graficzna - zintegrowana z dynamicznie przydzielaną pamięcią,
- Komunikacja sieciowa - LAN 10/100/1000 Mbps, WiFi 802.11 ac/a/b/g/n, Bluetooth 4.0,
- Złącza - min. 1x HDMI ~~1.4b~~, 1xEthernet (RJ45), 1x USB 3.0, 1x USB 2.0, czytnik kart pamięci (~~SD, MMC, SDHC, SDXC~~), Złącze combo (słuchawki/mikrofon),
- Zabezpieczenia - gniazdo przeznaczone na zamontowanie linki zabezpieczającej, hasło włączenia komputera, ~~hasło dysku twardego, hasło administratora~~,
- Multimedia - dwa wbudowane głośniki ~~min 1.5W każdy~~, Kamera internetowa, wbudowany mikrofon monofoniczny,
- Zasilanie - wbudowana bateria litowo polimerowa, minimum 2 komorowa, 30Wh,
- Czas podtrzymania baterii ~~ok. 2 godzin~~,
- ~~Wymiary – szerokość max. 380mm, wysokość max. 23mm, głębokość max. 262mm,~~
- ~~Waga – maksymalnie 2.3 kg z baterią,~~
- Gwarancja - min. 24 miesiące,

System operacyjny – zainstalowany system operacyjny w wersji polskiej, dedykowany dla edukacji, spełniający następujące wymagania poprzez wbudowane mechanizmy, bez użycia dodatkowych aplikacji.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia parametry na następujące:

- Procesor - minimum dwu rdzeniowy osiągający średni wynik w teście PassMark CPU Mark: min, 1095 pkt.,
- Przekątna - Min. 15,6",

- Rozdzielczość matrycy - min. 1366x768 (matowa powłoka matrycy) z podświetleniem LED, 16:9,
- Pamięć RAM - min. 4GB DDR3,
- Dysk twardy - HDD min. 1000GB SATA III 5400 obr./min.,
- Napęd optyczny - nagrywarka DVD/CD,
- Karta graficzna - zintegrowana z dynamicznie przydzielaną pamięcią,
- Komunikacja sieciowa - LAN 10/100/1000 Mbps, WiFi 802.11 ac/a/b/g/n, Bluetooth 4.0,
- Złącza - min. 1x HDMI, 1xEthernet (RJ45), 1x USB 3.0, 1x USB 2.0, czytnik kart pamięci, Złącze combo (słuchawki/mikrofon),
- Zabezpieczenia - gniazdo przeznaczone na zamontowanie linki zabezpieczającej, hasło włączenia komputera,
- Multimedia - dwa wbudowane głośniki min 1.5W każdy, Kamera internetowa, wbudowany mikrofon monofoniczny,
- Zasilanie - wbudowana bateria litowo polimerowa, minimum 2 komorowa, 30Wh,
- Czas podtrzymania baterii ok. 6 godzin,
- Waga - maksymalnie 2.3 kg z baterią,
- Gwarancja - min. 24 miesiące,

System operacyjny – zainstalowany system operacyjny w wersji polskiej, dedykowany dla edukacji, spełniający następujące wymagania poprzez wbudowane mechanizmy, bez użycia dodatkowych aplikacji.

Pozostała część opisu pozostaje bez zmian.

2. Zmawiający w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia punkt 6 wymaga dostawy 7 serwerów.

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia serwerów bez systemu operacyjnego? Jeżeli tak to jaki system operacyjny będzie instalowany?

Pytanie motywuję tym, że przy takim opisie potencjalni wykonawcy mogą zaoferować **stacje robocze** z pamięciami ECC bez systemu operacyjnego.

Natomiast żadna stacja robocza nie umożliwi instalacji sieciowych systemów Microsoft Windows Server 2016 /2019.

Jestem świadomy, że składam pytania po terminie. Natomiast są na tyle znaczące, że wymagają odpowiedzi. Dodatkowo w związku z pytaniami prosimy o przedłużenie terminu składania ofert o kilka dni.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostarczenie serwerów bez systemu operacyjnego.

Zamawiający dokonał zmiany terminu składania ofert.

Jest: § 12. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert

1. Ofertę należy złożyć w – **Urząd Gminy Wadowice Górne - sekretariat**
2. Termin składania ofert upływa **dnia 02.04.2019 r., o godz. 12:00**
3. Oferty otrzymane przez Zamawiającego po tym terminie zostaną zwrócone niezwłocznie bez otwierania.
4. Otwarcie ofert nastąpi w **Urząd Gminy Wadowice Górne - sekretariat dnia 02.04.2019 r., o godz. 12:15**
5. Osoby zainteresowane udziałem w sesji otwarcia ofert proszone są o stawiennictwo i oczekiwanie na co najmniej 5 minut przed terminem określonym w ust. 4.

Zmienia się na:

§ 12. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert

6. Ofertę należy złożyć w – **Urząd Gminy Wadowice Górne - sekretariat**
7. Termin składania ofert upływa **dnia 05.04.2019 r., o godz. 14:00**
8. Oferty otrzymane przez Zamawiającego po tym terminie zostaną zwrócone niezwłocznie bez otwierania.
9. Otwarcie ofert nastąpi w **Urząd Gminy Wadowice Górne - sekretariat dnia 05.04.2019 r., o godz. 14:15**
10. Osoby zainteresowane udziałem w sesji otwarcia ofert proszone są o stawiennictwo i oczekiwanie na co najmniej 5 minut przed terminem określonym w ust. 4.

Poniższe odpowiedzi są integralną częścią SIWZ.